
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 82/2023 

WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.1) ) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2) ) oraz Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 

14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 r.  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą 

Nr XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 

Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023 r. Uchwały 

Nr XLIII/278/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr17/2023 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. 

Zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 kwietnia 2023 r. Uchwałą Nr  XLIV/289/23 Rady 

Gminy Skrwilno z dnia 24. 04.2023 r. Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24.04.2023 r. 

Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 28.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2023 r. 

Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 maja 2023 r. Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 12 czerwca 2023 r.  Uchwałą Nr XLVI/303/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 

26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 36/2023 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 2023r. Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 

2023 r. Zarządzeniem Nr 37/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 14 lipca 2023 r. Uchwałą Nr XLVII/307/23 

Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 lipca 2023 r. Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 lipca 

2023 r. Zarządzeniem Nr 43/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 10 sierpnia 2023 r. Zarządzeniem Nr 45/2023 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16 sierpnia 2023 r. Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  

25 sierpnia 2023 r. Uchwałą Nr XLVIII/313/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 6 września 2023 r. Zarządzeniem 

Nr 53/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  6 września 2023 r. Uchwałą Nr XLIX/314/23 Rady Gminy Skrwilno 

z dnia  22 września 2023  r. Zarządzeniem Nr 59/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  22 września 2023 r. 

Zarządzeniem Nr 66/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 września 2023 r. Zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7850



Gminy Skrwilno z dnia 5 października 2023 r. Zarządzeniem Nr 70/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 

16 października 2023 r. Uchwałą Nr L/325/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 października 2023 r.  

Zarządzeniem Nr 73/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27 października 2023 r. Zarządzeniem Nr 76/2023 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 listopada 2023 r. Zarządzeniem Nr 79/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 

17 listopada 2023 r, Zarzadzeniem Nr 81/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 listopada 2023 r. wprowadza 

się nastepujace zmiany: 

1. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 51.257.166,44 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 31.869.181,13 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15.446.614,26 zł., 

b) dotacje 939.740,23 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.387.985,31 zł.,  

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Wójt 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7850



Załącznik do zarządzenia Nr 82/2023 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 49 832,00 -3 592,00 46 240,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 49 832,00 -3 592,00 46 240,00 

  4810 Rezerwy 49 832,00 -3 592,00 46 240,00 

801   Oświata i wychowanie 11 702 871,66 0,00 11 702 871,66 

 80101  Szkoły podstawowe 8 228 719,05 42 466,00 8 271 185,05 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
294 472,00 4 354,00 298 826,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 825,50 -10 250,00 1 029 575,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060 354,25 -6 682,00 1 053 672,25 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
127 877,00 -12 947,00 114 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 419,00 -5 315,00 270 104,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 350,00 -500,00 5 850,00 

  4260 Zakup energii 84 033,00 -2 440,00 81 593,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 928,00 84,00 60 012,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 127,00 -62,00 9 065,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 382 798,30 78 621,00 4 461 419,30 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 347 795,00 -2 397,00 345 398,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
576 982,70 -44 906,00 532 076,70 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
27 328,00 1 439,00 28 767,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 475,70 -2 875,00 72 600,70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 229,00 -43 470,00 364 759,00 

 80104  Przedszkola 934 358,55 2 440,00 936 798,55 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

34 193,00 2 440,00 36 633,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 389,00 -481,00 49 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 848,55 481,00 105 329,55 

852   Pomoc społeczna 1 941 959,00 3 592,00 1 945 551,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 412 399,00 -5 000,00 407 399,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 -4 000,00 35 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 -500,00 1 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 129 063,00 8 592,00 137 655,00 

  3110 Świadczenia społeczne 126 063,00 8 592,00 134 655,00 

926   Kultura fizyczna 770 202,13 0,00 770 202,13 

 92601  Obiekty sportowe 163 690,00 -872,00 162 818,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 115,00 522,00 61 637,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 946,00 -1 394,00 12 552,00 

 92695  Pozostała działalność 526 512,13 872,00 527 384,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 312,00 872,00 40 184,00 

         

Razem: 51 257 166,44 0,00 51 257 166,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7850


		2023-12-07T14:10:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




